
25/08/2023    S163
I. II. IV. V. VI.

Polska-Warszawa: Meble biurowe

2023/S 163-516103

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

Sekcja IV: Procedura

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: POLITECHNIKA WARSZAWSKA
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000001554
Adres pocztowy: PLAC POLITECHNIKI 1
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-661
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Mariola Jurczak-Nosińska
E-mail: mariola.nosinska@pw.edu.pl
Tel.: +48 222348230
Adresy internetowe: 
Główny adres: https://www.pw.edu.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Dostawa foteli biurowych
Numer referencyjny: Mchtr.261.11.02.2022

II.1.2) Główny kod CPV
39130000 Meble biurowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa foteli biurowych dla Wydziału Mechatroniki na warunkach określonych w
Formularzu wymaganych warunków technicznych stanowiący Załącznik nr 1 do Zaproszenia oraz w Projekcie umowy
stanowiącym Załącznik nr 2 do Zaproszenia

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 5 440.00 PLN

II.2) Opis
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Politechnika Warszawska Wydział Mechatroniki, ul. Św. Andrzeja Boboli 8, 02-525 Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa foteli biurowych dla Wydziału Mechatroniki na warunkach określonych w
Formularzu wymaganych warunków technicznych stanowiący Załącznik nr 1 do Zaproszenia oraz w Projekcie umowy
stanowiącym Załącznik nr 2 do Zaproszenia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej

mailto:mariola.nosinska@pw.edu.pl?subject=TED
https://www.pw.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu


Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Zamówienie nie jest objęte zakresem stosowania dyrektywy
Wyjaśnienie:
W odpowiedzi na procedurę otwartą - przetarg nieograniczony nie złożono żadnej oferty. Pierwotne warunki zamówienia
określone w zaproszeniu skierowanym do Wykonawcy nie uległy zasadniczym zmianom

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

Wykorzystano aukcję elektroniczną
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 132-420573

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów
IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia

informacyjnego

Nazwa:
Dostawa foteli biurowych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
26/07/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: DOMI STYL Maciej Banaszek
Krajowy numer identyfikacyjny: 9461425015
Adres pocztowy: Minkowice 206
Miejscowość: Mełgiew
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Kod pocztowy: 21-007
Państwo: Polska
E-mail: meble.domistyl@gmail.com
Tel.: +48 890581681
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 5 440.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 5 227.50 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:
VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/08/2023

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:420573-2023:TEXT:PL:HTML
mailto:meble.domistyl@gmail.com?subject=TED

	Ogłoszenie

